HUYỆN ỦY LỤC NGẠN

VĂN PHÒNG

*

Số       -TB/VPHU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

             Lục Ngạn, ngày 28 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
lịch công tác của đồng chí Cao Văn Hoàn- Phó Bí thư

Thường trực Huyện ủy, tháng 8/2023

-----

Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy; Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch công tác tháng 8/2023 của

đồng chí Cao Văn Hoàn- Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy như sau:

1. Ngày 01/8/2023 (thứ Ba): Dự Hội nghị công bố Quyết định của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ.

2. Ngày 03/8/2023 (thứ Năm): Dự sinh hoạt chi bộ thuộc Đảng bộ thị trấn Chũ.

3. Ngày 07/8/2023 (thứ Hai): Làm việc với Đoàn Giám sát của Ban Dân vận

Tỉnh ủy.

4. Ngày 09/8/2023 (thứ Tư): Dự Hội nghị Ban Thường vụ, Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện phiên đột xuất.

5. Ngày 10/8/2023 (thứ Năm): Kiểm tra thực tế tại cơ sở.

6. Ngày 16/8/2023 (thứ Tư): Kiểm tra thực tế tại cơ sở.

7. Ngày 18/8/2023 (thứ Sáu): Làm việc với Đoàn Giám sát của Tỉnh đoàn.

8. Ngày 22/8/2023 (thứ Ba): Kiểm tra thực tế tại cơ sở.

9. Ngày 25/8/2023 (thứ Sáu): Dự Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện

Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh khóa XIX, nhiệm kỳ 2020-2025.

10. Ngày 28/8/2023 (thứ Hai): Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xã

Phượng Sơn.

11. Ngày 29/8/2023 (thứ Ba): Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên

thường kỳ tháng 8/2023.

12. Ngày 31/8/2023 (thứ Hai): Dự Hội nghị thông tin thường kỳ.

Hằng tuần, dự Hội nghị giao ban Thường trực Huyện ủy vào chiều thứ Hai.

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch công tác của đồng chí Phó Bí thư

Thường trực Huyện ủy trong tháng 8/2023 để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên

quan được biết./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Các ban, cơ quan trực thuộc Huyện ủy,

- Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND và UBND huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Thị Quỳnh Hoa

		Hoaltq_hulucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-07-31T10:56:52+0700

		2023-07-31T11:14:12+0700

		hulucnganqtc1@hulucngan
	2023-07-31T11:14:46+0700